
TTRS                      ceník
                      Audi TT RS



Sériová výbava Audi TTRS Coupé/Roadster

19" litá kola - 5ramenný Polygon design
- velikost 9J x 19
- pneumatiky 245/35 R19

•

4místné provedení
- zadní lavice dělitelná a sklopná v poměru 50:50
- 2 sedadla vzadu pro osoby do 1,45 m respektive pro děti do 12 let a výšky 1,25 m v dětských sedačkách

•

Airbagy fullsize s deaktivací airbagu spolujezdce•

Ambientní osvětlení interiéru•

Audi active lane assist•

Audi drive select•

Audi parking system plus•

Audi virtual cockpit•

Automatická dynamická regulace sklonu světlometů•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy•

Dekorace hliník Race•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka•

Elektromechanická parkovací brzda•

Komfortní automatická klimatizace•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

Kryty vnějších zrcátek v matné hliníkové optice•

LED zadní světla•

MMI rádio•

Nekuřácké provedení•

Omezení maximální rychlosti na 250 km/h•

Potah sedadel z kombince Alcantara/kůže perlová Nappa•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Provozní návod•

Rozšířený paket hliníkové optiky interiéru•

RS-brzdová soustava•

RS-přední spoiler v barvě vozu•

RS-sportovní podvozek•

RS-sportovní sedadla vpředu s integrovanou hlavovou opěrkou•

RS-sportovní volant s multifunkcí plus
- 3ramenný design
- dole zploštělý
- s pádly řazení
- satelitní tlačítka pro start motoru a volbu Audi drive select
- potah věnce z Alcantary a kůže

•

Sériová výbava Audi TTRS Coupé/Roadster

RS-zadní spoiler
- pevně zabudovaný

•

Sada na opravu pneumatik•

Středová loketní opěrka vpředu•

Světelný a dešťový sensor•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce a zadní sedadla•

Varovný trojúhelník a lékárnička•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Vnitřní zrcátko automaticky zatmavitelné•

Xenonová světla plus•

Zadní LED světla•

Audi TT RS – sériová výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Bezpříplatkové laky

Šedá Nardo - T3T3 0 ● ●
0

Žlutá Vegas - L1L1 0 ● ●
0

Metalické laky

Bílá Gletscher - 2Y2Y 23 700 ● ●
19 587

Černá Mythos - 0E0E 23 700 ● ●
19 587

Stříbrná Florett - L5L5 23 700 ● ●
19 587

Červená Catalunya - Y6Y6 23 700 ● ●
19 587

Perleťové laky

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Šedá Daytona - 0E0E 23 700 ● ●
19 587

Kristalické laky

Černá Panther - H8H8 34 300 ● ●
28 347

Modrá Ara - K6K6 34 300 ● ●
28 347

Lakování Audi exclusive

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 82 200 ● ●
67 934

Audi TT RS Coupé – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Designové pakety

RS červený designový paket  - PEF 25 700 ● ●
- červené obroučky průduchů
- černé bezpečnostní pásy s čeveným
lemem
- černé rohožky s nápisem RS a červeným
prošitím

21 240

RS šedý designový paket  - PEG 25 700 ● ●
- šedé obroučky průduchů
- černé bezpečnostní pásy s šedým
lemem
- černé rohožky s nápisem RS a šedým
prošitím

21 240

Audi exclusive

Designový paket Audi exclusive Hnědá Palomino - YXX 119 900 ● ●
- potahy sedadel a středové loketní
opěrky z kůže v barvě hnědá Palomino
- střední část sedadel s prošitím šedá
Granit
- vsadky dveří z černé Alcantary
- objednatelné pouze s výbavou N1H

99 091

Kožená výbava Audi exclusive (Paket 1) - YS1 97 100 ● –
- potahy sedadel a středové loketní opěrky v kůži jemná Nappa
- barva kůže a prošití volitelná dle nabídky Audi exclusive
- vsadky ve dveřích z Alcantary
- černé rohožky z barevnou paspulkou

80 248

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Ovládací prvky z kůže Audi exclusive - YRB 22 300 ● ●
- věnec volantu, hlavice řadící páky a
manžeta řadící páky z kůže
- barva kůže a prošití volitelná dle
nabídky Audi exclusive

18 430

Ovládací prvky  z černé jelenice Audi exclusive - YUC 22 600 ● ●
- barva prošití volitelná dle nabídky Audi exclusive
- věnec volantu a manžeta volící páky

18 678

Ovládací prvky v kombinaci Alcantara/kůže Audi exclusive - YVL 27 200 ● ●
- věnec volantu v kombinaci
Alcantara/kůže, hlava řadící páky v
černé Alcantaře, manžeta řadící páky v
kůži Audi exclusive
- barvy kůže k výběru z nabídky Audi
exclusive, Alcantara v černé barvě

22 479

Barevně lakovaná dekorace Audi exclusive - YTF 28 000 ● ●
23 140

Černé rohožky Audi exclusive s logem RS  - YTZ 13 200 ● ●
10 909

Kola a pneumatiky

19" litá kola - 5ramenný Polygon design - CP7 0 S S
- velikost kol 9J x 19
- 245/35 R19

0

Audi TT RS Coupé – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

19" litá kola -  5ramenný Polygon design - CR6 8 600 ● ●
- titanově matná optika, leštěné
- velikost kol 9J x 19
- 245/35 R19

7 107

19" litá kola - 5ramenný Polygon design - CW1 8 600 ● ●
- antracitově černá optika, leštěná
- velikost kol 9J x 19
- 245/35 R19

7 107

20" kovaná kola - 7ramenný Rotor design
 - CN7

40 000 ● ●

- velikost 9J x 20
- pneumatiky 255/30 R20

33 058

20" kovaná kola - 7ramenný Rotor design - CP5 60 000 ● ●
- matná titanová optika, leštěná
- velikost kol 9J x 20
- 255/30 R20

49 587

20" kovaná kola - 7ramenném Rotor design - CT1 60 000 ● ●
- antracitově černá optika
- velikost kol 9J x 20
- 255/30 R20

49 587

Světla

LED světlomety - PX2 34 900 ● ●
- denní svícení; potkávací, poziční, dálková a odbočovací světla v LED provedení
- integrovaná světla do špatného počasí
- ostřikovače světlometů
- přídavené dálniční světlo pro rychlosti nad cca 110 km/h

28 843

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Audi Matrix LED světlomety - PXC 61 100 ● ●
50 496

Audi Matrix OLED zadní světla - 8SC 22 900 ● ●
- inovativní technologie světel OLED s 3D efektem; na obou stranách jsou čtyři OLED panely
pro koncové a brzdové svícení s vysoce homogenním světlem
- efektní  světelná animace "Leaving home"
- dynamická LED odbočovací světla
- objednatelné pouze s LED nebo Matrix LED předními světlomety

18 926

Asistent dálkových světel - 8G1 4 400 ● ●
- asistent dálkových světel rozpoznává v rámci systémových hranic světlomety
protijedoucích vozidel, zadní světla v předu jedoucích vozidel a obecní osvětlení a podle
toho vypíná/zapíná dálková světla

3 636

Zrcátka

Vnější zpětná zrcátka  - 6XE 5 800 ● ●
- elektricky nastavitelná
- sklopná
- vyhřívaná

4 793

Vnější zpětná zrcátka - 6XK 8 500 ● ●
- elektricky nastavitelná
- sklopná
- vyhříváná
- automatické naklonění při zařazení zpáteční rychlosti

7 025

Kryty vnějších zrcátek lakované v barvě vozu - 6FA 3 000 ● ●
2 479

Audi TT RS Coupé – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Kryty vnějších zrcátek leskle černé - 6FJ 3 000 ● ●
2 479

Kryty vnějších zrcátek z karbonu - 6FQ 40 000 ● ●
33 058

Systémy zavírání

Advanced key  - 4I3 12 000 ● ●
- bezklíčový přístup do vozu 9 917

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru - PG2 11 500 ● ●
9 504

Advanced key ve spojení s alarmem vč. kontroly vnitřního prostoru - PG3 23 400 ● ●
19 339

Příprava pro vyhledávací zařízení  - 7G9 3 200 ● ●
- příprava pro zabudování systému satelitního vyhledávání vozidlav případě odcizení vozu
- vybavení satelitního vyhledávače dostupné přes Audi originální příslušenství

2 645

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink) - VC1 6 900 ● ●
- ovládací tlačítka integrovaná ve střešním modulu vpředu 5 702

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Skla

Zatmavená okna (Privacy) - VW1 12 000 ● ●
- zatmavené zadní sklo a zadní boční skla 9 917

Výbava exteriéru

Exteriérový paket matné hliníkové optiky - 5L2 18 600 ● ●
- přední spoiler, RS-zadní spoiler, boční ozdobné lišty a vsadka difuzoru v matné hliníkové
optice

15 372

Exteriérový paket leskle černé optiky - 5L3 18 600 ● ●
- přední spoiler, RS-zadní spoiler, boční ozdobné lišty a vsadka difuzoru v leskle černé optice 15 372

Vysunovatelný spoiler - 5J1 0 ● ●
- integrovaný do víka kufru, vysunovatelný tlačítkem nebo automaticky od rychlosti cca 120
km/h

0

Bez označení technologie    - 2Z0 0 ● ●
0

Kryt motoru

Designový kryt motoru z karbonu - NM5 17 200 ● ●
14 215

Audi TT RS Coupé – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Sedadla

Přední sedadla elektricky nastavitelná - 3PK 21 300 ● ●
- s pneumatickým nastavením bočnic a bederní opěrky 17 603

Vyhřívání sedadel vpředu  - 4A3 10 100 ● ●
8 347

Vyhřívání prostoru hlavy a krku  - 9K1 13 200 ● ●
- pouze pro verzi Roadster 10 909

Potahy sedadel

Potahy v kůži jemná Nappa - N1H 25 300 ●
- potahy sedadel, opěrky hlavy a loketní opěrka v kůži jemná Nappa
- vsadky dveří v Alcantaře
- střední část předních sedadel s kosočtverečným kontrastním prošíváním a perforací
- s vyraženým symbolem RS

20 909

Kožený paket - 7HB 11 200 ● ●
-prvky interiéru (dolní část středové
konzoli a loketní opěrky ve dveřích)v
černé kůži s kontrastním prošitím dle zvolené barvy interiéru

9 256

Rozšířený kožený paket - 7HC 17 000 ● ●
- kolenní opěrka na středové konzoli,
loketní opěrky ve dveřích, kryt airbagu
a kryt kapličky přístrojů v černé
kůži

14 050

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Rozšířený barevný kožený paket - 7HD 17 000 ● ●
- kolenní opěrka na středové konzoli a
loketní opěrky ve dveřích v kůži barevně
přizpůsobené barvě sedadel, kryt airbagu
a kryt kapličky přístrojů v černé
kůži s černým prošitím

14 050

Rozšířený černý kožený paket Audi exclusive - 7HE 17 000 ● ●
- kolenní opěrka na středové konzoli,
loketní opěrky ve dveřích, kryt airbagu
a obložení kapličky přístrojů v černé
kůži s černým prošitím
- objednatelné pouze s paketem YS1

14 050

Dekorace

Dekorace hliník Race - 5MD 0 S S
0

Dekorace RS Carbon  - 5MB 24 300 ● ●
20 083

Ostatní výbava interiéru

Paket odkládacích prostor  - QE1 4 900 ● ●
- odkládací síťky na zadních stranách
předních sedadel
- odkládací prostor pod sedadly řidiče a spolujezdce
- 12-V elektrická zásuvka
- rozšířené LED osvětlení v zavazadlovém prostoru
- síťka v zavazadlovém prostoru

4 050

Audi TT RS Coupé – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Kuřácké provedení - 9JD 900 ● ●
744

Navigační systémy a radiopřijímače

Navigační systém Plus s MMI touch - PNQ 71 100 ● ●
- zobrazení na 12,3'' displeji Audi virtual cockpit
- 3D zobrazení map
- intuitivní zadávání textu a ovládání přes MMI touch
- hlasové ovládání
- MMI radio
- DVD mechanika
- AUX-IN
- 2 čtečky SDXC
- Audi music interface

58 760

Connectivity Paket - PNV 18 300 ● ●
- Audi music interface
- Rozhraní Bluetooth
- MMI touch rozhraní
- Příprava pro navigaci (navigační podklady dostupné přes Audi originální příslušenství)

15 124

Audi sound system - 9VD 7 300 ● ●
- 5kanáový zesilovač s celkovým výkonem 155 Wattů
- 9 reproduktorů
- 2 bassboxy ve dveřích

6 033

Bang & Olufsen Sound System - 9VS 24 300 ● ●
- 14kanálový zesilovač s celkovým výkonem 680 Wattů
- 12 vysokovýkoných reproduktorů a 2 bassboxy ve dveřích
- s výbavou MMI navigace plus (PNQ) možnost 5.1 Surrond Sound

20 083

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Digitální příjem rádia - QV3 9 200 ● ●
- doplnění analogého přijmu rádiových stanic o digitální příjem standardu DAB, DAB+ a DMB
Audio
- zobrazení doprovodných informací rádiových stanic
- druhý DAB tuner k permanentnímu vyhledávání alternativních frekvencí nalazené stanice a
k aktualizaci seznamu stanic

7 603

Audi music interface - UE7 7 200 ● ●
- k připojení multimediálních přehrávačů skrze USB nebo WLAN 5 950

Audi smartphone interface - UI2 11 500 ● ●
- připojení chytrého telefonu k vozu skrz USB port a zrcadlení jeho vybraných funkcí v MMI
displeji
- objednatelné pouze s MMI navigací plus

9 504

Telefony

Audi phone box - 9ZE 9 800 ● ●
- přihrádka pod loketní opěrkou k připojení mobilního telefonu k vozu skrze Bluetooth a
jeho dobíjení
- zesílení telefonního signálu napojením na anténu vozu
- podpora LTE
- indukční (Qi standard) nebo USB nabíjení
- dostupné pouze s výbavou Audi music interface nebo Audi smartphone interface

8 099

Audi connect - EL3 14 300 ● ●
- komfortní připojení  vozu k internetu přes datový modul s podporou LTE
- 3letá licence pro Audi connect služby (dopravní informace online, Google Earth,
předpověd počasí aj., bližší info na https://www.audi.cz/modely/audi-connect/sluzby-audi-
connect)
- objednatelné pouze s MMI navigací plus a MMI touch

11 818

Asistenční systémy

Audi TT RS Coupé – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Audi Parking systém plus se selektivním zobrazením okolí - 7X2 0 S ●
- akustický parkovací systém v předním a zadním nárazníku
- usnadnění parkování na základě akustického signálu
- optické zobrazení na MMI displeji

0

Asistent rozjezdu do kopce - UH2 2 300 ● ●
1 901

Audi active lane assist 0 S S
- asistent jízdy v pruzích
- aktivní podpora řidiče zásahy do řízení pro udržení vozu v jízdních pruzích
- funkční od cca 65 km/h do 250 km/h

0

Audi side assist - 7Y1 15 700 ● ●
- asistent hlídání mrtvého úhlu a změny jízdního pruhu
- indikace LED varovnými světly na zpětných zrcátkách
- funkční od cca 30 km/h

12 975

Tempomat - 8T6 8 600 ● ●
7 107

Ukazatel rychlostních limitů - QR9 4 300 ● ●
- objednatelné pouze s MMI navigací plus 3 554

Ukazatel tlaku v pneumatikách - 7K3 0 ● ●
- kontrola předem nastaveného tlaku a teploty pneumatik během jízdy
- tlak v pneumatikách a teplotu pneumatik lze zobrazit v Audi virtual cockpit

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 R

S
 C

ou
p

é

TT
 R

S
 R

oa
d

st
er

Podvozek a brzdy

Brzdové třmeny červené lakované - PC2 9 500 ● ●
7 851

RS sportovní podvozek plus a Audi magnetic ride - 1BQ 25 700 ● ●
- magnetorheologické adaptivní tlumiče nastavitelné do tří režimů prostřednictvím Audi
drive select

21 240

RS sportovní výfuky - 0P6 24 300 ● ●
20 083

Posun omezovače rychlosti na 280 km/h (standardně nejvyšší rychlost 250
km/h) - 6Y9

42 900 ● ●

35 455

Karbon-keramické brzdy - 1LF 132 700 ● ●
- 19" přední karbon-keramické brzdové kotouče 109 669

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 15 700 ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 12 975



EI AS EG

Barva stropu

N1H + + +

N7S + - -

Kombinace interéru TTRS

S-sportovní sedadla



Porsche CZ s. r. o., divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 4.7.2017

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


